
\ xf'1

yx
>

i
MHMPXPCD2TSC. L

stejnopis e. '

SMLOUVA KUPNÍ A O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
čís. KUY. 11/03/027.W/2019.

uzavřená mže uvedeného dne. měsíce a roku podle $ 2079 a násl. o <í 125“ a nás), 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanskv zákoník

Smluvní strany

Hlavní město Praha, se sídlem Praha I. Mariánské nám. č.2. PSČ 110 01 
zastoupené: ředitelem odboru bytového fondu Magistrátu hl m. Prahv lna. Josefem Tunkkm 
IČO: 00064581 
DIČ: 00064581
bankovní spojeni: PPÍ7 banka a.s.. Evropská 2690/17. IftO 41 Praha 6 
číslo účtu' 149024-0005157998/6000. VS 1100002063 
(dáfe jen ..Prodávající")

a

Bytové družstvo Boj cen kov n, se sídlem: Boj cen ková 1098/10, Praha 14-Černv Mosi 108 00 
Praha 98
zastoupené: _________________________________________________________

en štva. 
před staven 
enstva.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u: Městského soudu Praha, oddíl Dr vložka 8658 
IČO: 07233345

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. Praha 4. Oíbrachtova 1929/62. PSČ 140 (JO 
číslo účtu: 5321341319/0800

(dálcjcn,.Kupující*')

uzavírají dnešního dne. měsíce a roku v souladu s Pravidly postupu při prodeji bytových jednotek, 
hýlových domu. zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále 
jen „Pravidly") schválenými usnesením Zastupitelstva hl. m, Prahy C. 17/4 ze dne 24,5.20)2. 
usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy ě. 26/38 ze dne 25.4,2013, usneseni Zastupitelstva hl. m Prahy 
é. 30/47 ze dne 20.6.2013. usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy C. 40/43 ze dne 19. 6. 2014, 
Zastupitelstva hl. m. Prahy ě. 35/47 ze dne 22. 3. 2018. usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahv c, 8/4) ze 
dne 20.6.2019 a na základě usnesení Zastupitelstva h! m. Prahv č. 9/1 ze dne 19-09.2019 
tuto

ve /něm

usneseni

kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti:



I.

Úvodní ustanovení
I. Prodávající je nu základe zákona č. 172/199) Stu o přechodu nčktervch včcí /majetku České republíkv 
do v lapeni civí obcí, ve znění pozdějších předpisu a na základě kupní smlouvy Vil 16868/1998 
výlučným vlastníkem ncmovtioslí uvedených v čl. II. této smlouvy.

2 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb,. o hl. m. Praze, vc znění po/dčjších předpisů tímto 
Prodávající potvrzuje. ?c uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl tti. Prahy usnesením č. 9/1 
ze dne 19. 9. 20)9, Prodávající zveřejnil v souladu $ <? 36 odst. I zákona č. 131/2000 Sb. o hl m. 
Praze. vc zněm pozdějších předpisú záměr prodeje nemovitosti uvedenveh v cl. 11. teto smlouvs dne 
16.7 2018 na úřední desce pod evidenčním číslem OBF-797Q/2018.

3. Kupující prohlašuje, že je piávnickou osobou, kterou založili za účelem koupě nemovitých věcí 
uvedených v čl. II. tího smlouvy výlučně oprávněni nájemci ve smyslu Pravidel a že ke dni podpisu 
této smlouvy jsou jeho členy pou/c opravném nájemci ve smyslu Pravidel, kteří /árovců tvoři 
minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých včcí uvedených v čl. II. téco smlouvy Smluvní 
strany sj výslovně sjednávají, že stal-h se člen Kupu licího po schválení prodeje nemovitých věcí 
uvedených včl II. této smlouvy Zastupitelstvem hl. m. Prahs do dne podpisu léto smlouvv 
neoprávněným nájemcem ve smyslu Pravidel v důsledku nabytí dědictví na základe pravomocného 
rozhodnuli soudu, nebude se jednat o porušení prohlášení uvedeného v předchozí včtč tohoto 
ustanovení sinlouvv.

4. Kupující se zavazuje, žc jeho členy budou ke dni. k němuž vzniknou právní účinky vkladu jeho 
vlastnického právu na základě této smlouvy do katastru nemovitosti vý lučně oprávněni nájemci ve 
smyslu Pravidel a to všichni, hlen projevili zájem o členství u Kupujícího a kteří zároveň budou tvořit 
minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých véei uvedených včl. II. této smlouvy, Smluvní 
strany si výslovně sjednávají, že stanc-li se člen Kupujícího po schváleni prodeje nemovitých věcí 
uvedených včl. 11. léto smlouvy Zastupitelstvem hl m. Prahy neoprávněným nájemcem ve smyslu 
Pravidel v důsledku nabytí dědictví na základě pravomocného rozhodnutí soudu, nebude se jednat o 
porušení zavazku sjednaného v předchozí větě tohoto ustanoveni smlouvy.

5. V případe, že Kupující poruší svůj závazek dle odst. 4. lohoto článku smlouvy nebo se ukáže kterékoli 
z jeho prohlášení obsazených v odst. 3. tohoto článku smlouvv nepra vdivvm. a Kupující nezjedná 
nápravu ani do 30 dnů od písemné výzvy 1'iodávajiciho ke zjednáni náprav v. lak. že jeho cleny budou 
pouze oprávnění nájemci vc smyslu Pravidel a neopiávném nájemci dle věty druhé odst. 3. tohoto 
článku smlouvy, kteří zároveň budou tvořil minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých věcí 
uvedených v čl, II. této smlouvy, ie oprávněn Prodávající od télo smlouvy odstoupil.

6. Pro případ, že Kupující poruší svůj závazek dle odst. 4. tohoto článku smlouvy a nezjedná nápravu dle 
odst. 5. tohoto Článku smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu vc výši 0.5 % z kupní cenv 
sjednané v čl 111. lélo smlouvy, kterou bude Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu, přičemž smluvní 
pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné výší.

2



II.

Předmět smlouvy
1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu a Kupující toul o smlouvou kupuje a přijímá do svého 

vlastnictví od Prodávajícího následující nemovité věci tak. jak stojí a leží:

pozemek C pare. 107 o výměře 277 m: druh pozemku - zastavěnú plocha a nádvoří, jehož součástí je 
bytový diim č.p. 1094 na něm slojící

pozemek C. pare. 108 o výměre 254 nr druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
bytový dúttt č p. 1095 na něm stojící

pozemek č. pare. 109 o výměře 257 ttr druh pozemku 
bytový dům č.p. 1096 na něm stojící

pozemek č. pare. 110 o výměře 245 m‘ druh po/emku - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti ie 
bytový dům č p. 1097 na něm stojící

pozemek č. pare. lilo výměře 271 m* druh pozemku • zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí \c 
bytový dům č p 1098 na něm stojící

pozemek ě. pare. 150 o výměře 558 m' dmh pozemku - ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, katastrální pracovitě Praha na LV č. 85 
v katastru nemovitostí pro obec Praha a katastrální území Černý Most a to se všemi součástmi a 
příslušena vím a právy a povinnostmi na prodávaných nemovitostech váznoucími (všechny shora 
uvedené nemovitosti společné dále jen ..Předmět převodu'') za kupní cenu sjednanou včl. III. této 
smlouvy.
Předmět převodu jeho příslušenství a součásti, ktcrc jsou předmětem četo smlouvy, jsou popsány ve 
znaleckém posudku č. 144-01519 ze dne 20 srpna 2019, zpracovaným podle zákona č. 151/199? Sb.. 
o oceňování majetku a o změně některý'ch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, společnosti BENE 
FACTIA1 a.s.. jmenovanou ro/hodnulim Ministerstva spravedlnosti České republiky ze dne 26. 
května 2011, Č.j 181 /2010-OD-ZN pro znaleckou činnost v oboru Ekonomika.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že výměra pozemků uvedena v odst. I. tohoto článku smlouvy 
odpovídá ke dni uzavření této smlouvy výměře uvedené v katastru nemovitosti a Kupující pro případ. 
?c skutečná výměra pozemků neodpovídá zápisu v katastru nemovitostí a tudíž výměře uvedené v odst 
1 tohoto článku smlouvy se výslovně zavazuje, že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo na 
přiměřenou slev u / kupní ceny.

2. Na Kupujícího spolu s vlastnickým právem k Předmětu převodu přecházejí mimo jiné í práva a 
povinnosti / právních vztahů specifikovaných v příloze č. I této smlouvy, klerá je její nedílnou 
součásti Smluvní strany výslovně sjednávají, že předmětem prodeje dle této smlouvy nejsou 
pohledávky Prodávajícího váznoucí na bytech a prostorech sloužících podnikání v Předmětu převodu, 
zejména dlužné nájemné s příslušenstvím, kteié byly Kupujícímu po stoupen v smlouvou o postoupení 
pohledávek uzavřenou spolu s louio smlouvou mezi Piodávajicím a Kupujícím ve smyslu čl 2 
Stanovení kupní ceny a platební podmínky odsl. 3 Pravidel. Pro případ, že smlouva o postoupení

3



pohledávek dle předchozí věty tobolo odstavce smlouvy nebyla uzavřena z důvodů neexistence 
tukových pohledávek na straně Prodávajícího, sjednávají smluvní strany, fc veškerá ustanoveni iélu 
smlouvy vážící se k takové smlouv* o postoupeni pohledávek pozbývají účinnosti

III.

Kupní cena
1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena pozemků činí 5.586.000,- Kč. kupní cena budov čmt 

175 478.000,- Kč. celková cena Předmětu převodu činí 181.064.000,- Kč (slov v 
j ednos too sm desáij ed na nul ion ůšedesátčtyři ii sic korun českveh) Převod vlastnického práva k Předmětu 
převodu je dle § 56 odsi. 3 zákona č. 235/2004 bb.. 
předpisů osvobozen od dané z přidané hodnotv.

2. Kupní cenu dle odstavce I. tohoto článku smlouvy se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu na účet
1 bodávajícího uvedeny v záhlaví léto smlouvy do 90 dnň od podpisu teto smlouvy. Pokud Kupující ve 
Ihůtč 90 dnu od podpisu této smlouvy kupní cenu nezaplatí, je Prodávající oprávněn odstoupit od léto 
smlouvy. ř

3. Dnem zaplacení kupní ceny je den, kdy je částka připsána na účet Prodávajícího

o dani z přidané hodnoty, vc zněni pozdějších

4. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny Prodávajícímu dle odst 2 tohoto článku 
smlouvy sjednávají smluvní sírany smluvní pokutu ve výši 0.5 % z kupní ceny sjednané vél. III. této 
smlouvy, kterou bude Kupující povinen zaplatil Prodávajícímu a to v případě žc Prodávající wužtje 
svého práva od smlouvy odstoupil, jinak ve výši 0.05 % z dlužné čaMky za každý započatý den 
prodlení, přičemž smluvní pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na ná hladu vzniklé Škody v plné
vysi.

IV.

Další ujednání
I. Kupující pi ohlašuje, že sc seznámil se znaleckým posudkem uvedeným v článku II. teto smlouw 

byl řádné seznámen
v, a ze

se siavem prodávaného Předmětu převodu a jakožto právnické osobč založene 
vylucne nájemci bytů v Předmětu převodu, kieři v současné době Předmět převodu takt i ck v užívají, ic 
mu tak fyzický stav lbedmětu převodu znám a v tomto stavu Předmět převodu kupuje a přijímá do 
svého vlastnictví. J

2. Předmět převodu je zatížen věcnými právy třetích osob:

a) Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni 
- právo tířnístění. provozováni, provádčni kontroly, udržbv a oprav rozvodného tepelného 

základě zákona č. 74/1957 Sb.
zařízení na

- právo přístupu a příjezdu v rozsahu GP č. 447.2/2014 
Opravném pro společnost Pražsku teplárenská u.s.. Partvzánská 1/7. Holešovice 17000 Praha 7 
ICO: 45273600 k parcele č. 150.
Listinu Souhlasné prohlášeni o vzniku práva ze zákona (dle <* 22 odst. 5 zakona č. 79'!9^7 Sb 
s odkazem na § 9# odst 13 Č. zákona č. 45S.'2000 Sb.) že dne 15.5.2014. Právní úěinkv zápisu ke 
dm 16.052014. Zápi s prov e den d ne 3 0.06.2 014 (zal ožc n o pod V-29345/2014-101 >.
8? pro k ú. C emý Most, obec Praha, 

b) Věcné břemeno (podle listiny)

zapsáno na LV

d



- právo umístění součástí rozvodného lepclncho zařízeni. právo zřídil, provozovat, opravovat a 
udržovat součásti rozvodného tepelného zařízeni dlečl. 4 smlouvy.
Oprávnění pro společnost Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1-7. Holešovice. 17000 Praha 7. IČO 
45273600 k parcele clil.
Listina - Smlouva o /řízem* věcného břemene - úplatná Č. smi. Z V B/8 3/12/02 2 5 83'SO15 ze dne 
9 3.2016. Tápis pan oděn dne 27.04.2016, zapsáno na LV 85 pro k.ú. Centy Most. obec Praha.

3, Prodávající do 60 dnů ode dne. kdy na svůj účet obdržel kupní cenu a za předpokladu, že od 
Kupujícího obdržel nu mčeny účet v plné výši případnou úhradu postoupenvch pohledávek dle odst. 6. 
tohoto článku smlouvy, předloží tuto smlouvu příslušnému katastrálnímu úřadu k zápisu vkladu 
vlastnického práva podle ní a věcného práva dle čl. V. této smlouvy (dále též jen ..návrh na vklad 
vlastnického práva") do kaiasiru nemovitostí. Kupující se zavazuje, že nepodá návrh na vklad 
vlastnického práva dle této smlouvy samostatně, přičemž v případe porušení tohoto závazku je 
Prodávající oprávněn od teto smlouvy odstoupit a má nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve v vsi 0.5 % 
z kupní ceny sjednané v čk III. této smlouvy, přičemž smluvní pokutou není dotčen nárok 
Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné výši.

4. Nejp07déjí do 70 dnů od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu, kterým bvl povolen vklad 
vlastnického práva Prodávajícímu, bude zástupcem Prodávajícího předán Předmět převodu 
Kupujícímu. Předáni a převzetí Předmětu převodu bude potvrzeno podpisem protokolu o předáni a 
převzetí Předmětu převodu občma smluvními stranami (dále jen .,Protokol"). Prodávající se zavazuje 
Kupujícího písemné informoval o termínu fyzického předaní Předmětu převodu nejincnč sc 
sedmidenním předstihem. Odmítne-li Kupující podepsat Protokol nebo se nedostaví k převzetí 
Předmětu převodu, o némž byl řádné vyrozuměn, má se za to. že mu byl Přcdméi převodu předán ke 
dní jednostranného vyhotovení Protokolu Prodávajícím. Obč smluvní stran v jsou oprávněn \ 
v Protokolu uvést výhrady či námitky k předávání Předmčtu převodu, přičemž druhá smluvní strana je 
povinna se k mm v Protokolu vyjádřit. Přílohou Protokolu bude seznam dokumentace předávané 
Prodávajícím Kupujícímu tvořené nezbytnými dokumenty vážícími se k Předmětu převodu, kleté má 
Prodávající k dispozici a jsou pro Kupujícího nezbytné k řádnému výkonu jeho vlastnického práva jako 
ie např. stavební a technická dokumentace, pasport) budov, bytů a prostor sloužících podnikáni, 
revizní 7právy (např. elektroinstalace, hromosvody, výtahy, hydranty apod.). dokumentv vztahující se 
kjednotlivým bytům (nájemní smlouvy. ro7hodnuií o přiděleni bytu. evidenční listy, osvědčeni o 
přechodech nájmu bytů apod) či prostorům sloužícím podnikání (nájemní smlouvy, souhlasy se 
stavebními úpravami, doklady o uznaných nákladech apod.), veškerá rozhodnutí a opatření orgánů 
státní správy vážící se k Předmětu převodu atd. K datu fyzického předání Předmětu převodu bude 
Prodávajícím ukončen smluvní vztah s dodavateli energií do Předmčtu převodu a poskytovateli 
ostatních služeb souvisejících s Předmětem převodu, přičemž smluvní strany se zavazují k tomuto 
okamžiku provést odečet příslušných měřidel a zaznamenat zjištěné stavy v Protokolu. Smluvní strany 
výslovné sjednávají, že vyúčtování záloh na úhradu plnění poskytovaných s užíváním bvtu a prostor 
sloužících podnikaní bude provedeno Prodávajícím ne|později do 4 měsíců od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byl podepsán Protokol. Po v\účtování záloh za plnění poskviovaná 
s užíváním bytů nebo prostor sloužících podnikáni se Kupující zavazuje nedoplatky zaplatit 
Prodávajícímu do 30 dnů od předložení vyúčtování a Prodávající se zavazuje do 30 dnů vrátit 
Kupujícímu případné vyúčtováním vykázané přeplatky.

5, Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení Předmětu převodu, včetně užitku přechází na 
Kupujícího dnem podání návrhu na vklad jeho vlastnického práva na základě této smlouvy dle jejího 
či. VII. odst. I. clo kaiavini nemovitostí. Smluvní strany se dohodiv, že ode dne fyzického předání 
Předmčtu převodu vykonává Kupující všechna práva a povinnosti vlastníka, včetně práva hospodařit 
8 byty a prostorami sloužícími podnikání v Předmětu převodu a daňových a dalších povinností 
stanovených obecné závaznými právními předpisy. Veškeré náklady spojené s výkonem těchto práv a

5



povinností hradí Kupující. Správu včetně výběru nájemného a provoz Předmětu převodu \ době ode 
dne podáni návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitosti do 
dne fyzického předání Předmětu převodu Kupujícímu zajišťuje Prodávající. přičemž k vyúčtovaní 
takto poskytnutých služeb a nákladu vzniklých Podávajícímu dojde zároveň s vyúčtováním záloh /a 
plnění poskytovaná s užíváním bytů nebo prostor sloužících podnikám dle odst, 4, tohoto článku 
smlouvy. Prodávající sc zavazuje nájemné vybrané z pronájmu bytů a prostor sloužících podnikání 
v Předmčtu převodu /a dobu ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí do dne fyzického předání Předmětu převodu Kupujícímu uhradit na 
účet Kupujícího do 30 dnů ode dne podpisu Protokolu.

b Pro případ, že k poslednímu dni měsíce, kdy prodej Předmětu převodu schválilo Zastupitelstvo h! rn. 
Prahy, budou nájemci či uživatelé bytů a nájemci či uživatele prostor sloužících podnikáni v Předmčtu 
převodu v prodlení se žaplacením nájemného nebo úhrady za plnční poskytovaná s jejich užíváním, 
nebo záloh na ně či s úhradou příslušenství k pohledávkám vzniklým zavedených titulů, bylo mezi 
smluvnmn stranami dohodnuto, /c smluvní strany uzavřou spolu 5 touto smlouvou smlouvu o 
postoupeni pohledávek, ve které $e Kupující zaváže uhradit cenu postupovaných pohledávek ve Ihúič 
90 dnů, ode dne podpisu této kupní smlouvy.

7 Prod á vaj í c i sc za v azuj e bez z by tečnéh o od k lad u po do ru cen 1 rozhod n ut i k atas trál n ího úřadu 
vkladu vlastnického právu k Píedmčtu převodu pro Kupujícího podat návrh na 
za koná č. 49/196.1 $b., občanský soudní rád. ve znění pozdějších předpisu ve všech zahájených 
soudních či exekučních řízeních, jejichž účastníkem je Prodávající a jejichž předmětem jsou prava a 
povinnosti, která přešla spolu s nabytím vfasmického práva k Předmčtu převodu na Kupujícího dle léto 
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, žc bez zbytečného odkladu po nabytí právní moci usnesení 
příslušného soudu či soudního exekutoru. jímž bude vyhověno návrhu dle předchozí věty. nejdříve 
vsak ke dm podpisu Protokolu předá Kupujícímu veškerou dokumentaci týkající se příslušných řízení.

o povolení 
změnu účastníka dle

«. Kupující se zavazuje že v řízeních uvedených v odst. 7. tohoto článku smlouvy poskytne příslušnému 
soudu či soudnímu exekutorovi souhlas se žíněnou účastníka řízení a vstoupí do nich na místo 
Prodávajícího. V případě porušení v přede ho/i větě uvedeného závazku Kupující uhradí Udávající mu 
všechny škody, které mu vzniknou v důsledku pokračování řízení beze změny účastníka, zejména tím. 
že mu bude pravomocně uložena povinnost uhradit náklady řízeni.

9, Kupující <e zavazuje bezodkladně informovat o nabytí vlastnického práva k Předmětu převodu a jejich 
fyzickém převzetí spolu s údaji o platebních podmínkách nájemce bytů a prostor sloužících podnikáni 
v Předmětu převodu.

10. Poplatníkem daně z nabyli nemoviiýeh věcí je kupující a poplatek za návrh 11a vklad vlastnického 
práva k Předmětu převodu dle této smlouvy se zavazuje uhradil Prodávající.

11. Kupující se'zavazuje, že na základě písemné výzvy Prodávajícího učiněné kdykoli v průběhu 5 lei ode 
dne nabyli vlastnického práva k Předmčtu převodu Kupujícím uzavře do třiceti dnů od obdržení výzvy 
s Prodávajícím smlouvu,jíž bezúpfaině zřídí nádobu neurčitou vy prospěch Prodávajícího věcné právo 
(právo odpovídající věcnému břemeni, resp služebnost), spočívající v právu Prodávajícího umístit a 
provozovat na Předmětu převodu zařízení Městského kamerového systému lil rn. Prahy a/nebo 
Měslského radiového systému hl. m. Prahy a/nebo zařízeni Autonomního systému varování h], m. 
Prahy a s^tim souvisejícího technologického zaři/om. zejména kamer a/nebo sirén, přenosových 
technologu, rozvodů, kabelu a antén v rozsahu vyznačeném a popsaném v příslušné technické 
dokumentaci, která bude tvořit přílohu smlouvy, včetně práva na napojení předmětného zařízení 11a 
samostatně jištěny měřený odběr ve stávajícím rozvaděči elektrické energie v konkrétním obicktu a 
dále v právu přístupu na Předmět převodu za účelem provozováni, ndržby a oprav předmětného

6



zařízení, přičemž lomu bude odpovídal povinnost Kupujícího včctté právo v takio vymezeném rozsahu 
strpět. Náklady na vklad takto zřízeného věcného práva do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit 
Prodávající a Kupující jc povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost 
k provedení tohoto vkladu. Jestliže bude Kupující v prodlení s uzavřením smlouvy dle první věty 
tohoto odstavce smlouvy nebo neposkytne Prodávajícímu součinnost potřebnou k provedení vkladu dle 
vely druhé tohoto odstavce smlouvy má Prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši I 000,- 
Kč za každý započatý den prodlení splněním těchto závazku Kupujícího, přičemž smluvní pokutou 
není dotčen nárok Prodává licího na náhradu vzniklé škod v v plné výši.

12, Kupu licí se zavazuje, že Předmět převodu nepřevede na jiného vlastníka, či Předmět převodu ne vloží 
do jakékoli společnosti a ani jinak nebude s Předmětem převod ti disponovat tak, aby přestal bvt 
vlasmíkcm ČÍ přestal mít možnost dostát svému závazku sjednanému v odstavci 11. tohoto článku 
smlouvy, do té doby, dokud mezi uvažovaným novým vlastníkem Předmětu převodu a Prodávajícím 
nedojde k uzavřeni smlouvy, která by ?achovala rozsah za vaz ku sjednaného v odstavci 11. tohoto 
článku smlouvy Ujednání předchozí věty se nevztahuje na případ, kdy v důsledku rozhodnutí orgánů 
Kupujícího má dojil k rozdělení vlastnického práva k Přcdmčtu převodu na vlastnické právo k 
jednotkám a vzniku bylového spoluvlastnictví, v takovém případě sc Kupující zavazuje bezprostředně 
po tomto rozhodnutí svých orgánů písemně vy/val Prodávajícího, zda využije svého práva 
vyplývajícího z odstavce II. tohoto článku smlouvy šlím. že nevyužije-li v takovém případč 
Prodávající své právo sjednané v odstavci 11. tohoto článku smlouvy ve lhůtč 3 měsíců od doručeni 
výzvy Prodávajícího, pak (olo právo zaniká a Kupující je oprávněn následně realizovat rozdělení 
vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k jednotkám a pote převést jednotkv. 
PoruSí-li Kupující svůj závazek sjednaný vc větě první tohoto odstavce smlouvy nebo nevyzve 
Prodávajícího dle věty druhé tohoto odstavec smlouvy čí dojde k rozdělení vlastnického práva 
k Předmětu převodu na vlastnické právo k jednotkám, aniž by byla dodržena sjednaná Ihňtu pro 
uplatnění práva Prodávajícím či Prodávající sice řádné uplatní své právo a Kupující uzavře příslušnou 
smlouvu, ale před vkladem příslušného věcného práva do katastru nemovitosti dojde k rozdělení 
vlastnického právu k Přcdmčtu převodu na vlastnické právo k jednotkám má Piodavaiící nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0.5 % z kupní cen v sjednané v č(. III. teto smlouvv. přičemž smluvní 
pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné vvši.

V.

Zřízení služebnosti
1 V pozemku pare. č. 150 katastrálního území Černý Most jc umístěno 5 ks stožárů veřejného osvětlení 

včetně napáječi kabeláže (sériová čísla 010646, 910647. 910648, 910649 910547). vc vlastnictví 
hlavního města Praha.
Kupující prohlašuje, že byl prokazatelně seznámen s umístěním 5 ks .stožárů veřejného osvětlení včetně 
napájecí kabeláže (sériová čísla 910646, 910647. 910648. 910649 910547) na pozemku č 150. k.ú. 
Černý Most, ve vlastnictví hlavního mésta Praha a zavazuje se strpět bez náhrady a\ nezbytně nutném 
rozsahu trvalý volný přistup k zařízení, /a účelem provozu, správy, údržby a oprav, tj. za účelem 
zajištěni běžné údržby a oprav zařízení a řešení mimořádných provozních situaci, poruch a havárií 
inženýrských síti uložených v pozemku a na pozemku pare. č. 150. k.ú. C emy Most. a to pro vlastníka, 
správce a uživatele sítě.
Kupující jako povinný zároveň touto smlouvou zřizuje bezúplatné na dobu neurčitou věcné břemeno 
k části pozemku pare. č 150 jak je zakresleno v Geometrickém plánu ě. 576-2140017. ověřeným KU 
pro hlavní město Prahu KP Praha dne 25.8.2017 pod č.j. PGP-.3876;,20l 7-101, kterv je nedílnou 
součásti této kupní smlouvy a tvoří přílohu č. 2.



Kupuj i d se dále svazuje převeSt v v Se uvedené zá 
třetí osobě.

2. Povinný z váného břemen, práva odpovídající věcnému břemeni dle odstavce I ' ' 
přijímá bez výhrad a umo?,,, oprávněnému z věcného břemen, nerušen) vvkon těchto prav

1 SES;;.—-!—
/avazk> na třcíř osobu v případě prodeje objektu této

čl V. této smlouvy

4. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný vkladem práva odpovídající Ho služebnosti 
uemky ke dm podání návrhu m, vklad do katastru nemovitostí u 
Prahu, katastrální pracovitě Praha.

s právními 
městoKatastrálního úřadu pro hlavni

VI.

Odstoupení od smlouvy
1. Prodávající je oprávněn kromě případů sjednaných . * * 

smlouvy odstoupit i \ kterémkoli / následujících případu*
a’ smlouvy; *n"0,JV0u u7*vř*"a imlouva 0 P^toupení pohledávek dle íl. II. ,éto

b) Slk;0d'l0"P“i ^ Sml0U'-v mcdmé »»*■ !»■' p|sm- <0 « budc-li tam smlouva shledána 

O nezaplati-li Kupujíc! fádně a via, cenu pohledávek podle smlouvy uvedené výše pod pis

1 SjKKSmlouvj nahvla a Kupující je vvolovně povinen vrátit Prodávajícímu veškeré dokumente které mu dle

iíí « r- r - arss íx:-i-em ouv • Í 7 7 7 \ raj'’ ř UJed”ání 0 sm,uvní pokulC' v ' <W«eh ustanoveních této

v dalších ustanoveních této smíouw od této

m. a;.

VJÍ.

Závěrečná ustanovení

~ fvá5K ■ssrzstixmsr*
• činnosti lato smlouva nabyva dnemjejího uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona ( 340,'20H

SiiiiliiilslSiSE
h\ť

8



2 V případě, že katastrální úřad pravomocné ukončí řízení o povolení vkladu vlastnického právu 
k Předmětu převodu pro Kupujícího a věcného právu dle cl V této smlouvy jinak než povolením a 
provedením to)toto vkladu, zavazují se smluvní strany k vzájemné součinností vedoucí ke splněni 
nezbytných náležitostí potřebných pro povoleni vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu pro 
Kupujícího a věcného práva dle čl. V. této smlouvy včetně případné uzavření nové kupní smlouvy a 
smlouvy o /n/oní služebnosti, bude-lj tato smlouva shledána jako nezpůsobilá pro dosažení vkladu 
vlastnického práva k Předmětu převodu pro Kupujícího a věcného práva dle čl V. této smlouvy, 
přičemž nova kupní smlouva a smlouva o zřízení služebnosti bude jinak totožného znění jako tato 
smlouva. Novy návrh na vklad na základě této smlouvy čí případné nové smlouvy illc předchozí věty 
bude oprávněn podat Prodávající. Smluvní strany se dále pro případ, že katastrální úřad shledá 
v návrhu na vklad vlastnického právu Kupujícího k Předmětu převodu a věcného práva dle čl. V. této 
smlouvy do katastru nemovitosti odstranitelné nedostatky v rámci řízení o povolení vkladu, zavazuji 
učinit nezbytné úkony vedoucí k odstraněni těchto nedost alku.

3. luiu smlouvaje vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží pět stejnopisů. Kupující 
dva a jeden stejnopis je určen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu katastrální pracoviště Praha, 
Jakékoli změny či d od alky k létu smlouvě musí být učiněny písemnou formou a musí byt podepsánv 
oběma smluvními stianami.

4. Smluvní <irany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedene Prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních branách, 
předmětu smlouvy, číselné označeni léto smlouvy, datum jejího podpisu a plny text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašuji, že sku teču osli uvedené v té! o smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udčlu-i svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní slrunv výslovně sjednávají. ?e uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona ě, 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha.

6 Smluvní strany výslovně tímto piohlašují, že se >obsahem této smlouvy seznámily, že všechna 
ujednám' v ní obsažená odpovídají jejich pravé a svobodné vůli. a že tato smlouva nebyla .sjednána 
v tísni za nápadné nevýhodných podmínek Kupující rovněž prohlašuje, že se před podpisem léto 
smlouvy seznámil s Pravidly, $ nimi/ v souladu je tato smlouva uzavřena. Na důkaz toho připojují 
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V* Praze dne

i" ,
* £i ■■ 'y
S 6 a , .

Zastoupené1!• A

*4T
j

Bytové družstvo Boj čeňkovaHlavní město Praha 
Zastoupené: 
lne Josefem Tunklem 
ředitelem odboru 
bytového londu 
Magistrátu hl m. Prahy

X

předsedou Představenstva, 
místopředsedou představenstva. 
Členem představenstva.

V
K3

-115-

9



f

OVÉftOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podíe ov»ovtó louhy XUgucaw hl m Prahy
poií fcgalizate 2S30/220/2019

žadatele

Adresa místa <jvaléh^jjjj^_
OWan&> piúkat
druh a i.alc dotíadMraRW*
„vědně v wto ov-Kovaa úložce 
V Pme doe 24.10 2019 

jméno a
k ledního taatka * po-lpis ovttujxci oroLj

teiehohvlv jistém o.obm uda;e.

pftjmem ovitujia oaohy. *«» 1*

Ou«

OVÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ovífovecitauhv M*gssoati hl m Piahy
pcf i legalizace 2*2 2/220/20] 9 
vlastnoručně podepsala___________

jméno'! přijmmi. datum a místo nwoaeru žadatele

adresa místa t n aJéh^oMj^^ 
ODiaoikt prťhkax^^^^Hfl 
druh a iwlo dokladu, na zakladl t 
uvedené v teto ovétovan doložce

leieho b>lj r/iténj osotru údaje

V Praze dne 24.10.2019
3m«no a phjmeru ověřující osoby kieraUgatiX> prove

Ouak ufedniho razítka a podpis es éřujio osol*

OVtŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle oveovaci knihy Magistrám hJ m Prali v 
poří legalizace 2814/220/2019 
vlastnoručně DodeDiaL a___________

■měno-1 laiele

itá io pobvtu
Občansky průkaz
druh a číslo dokladu. na2akladé kureho b\K <*,;<tem jíoíhu údaje 
u\ edene v teto ovifovac; doložac
V Praze dne 2 4.10 2019

Jméno a přijmeru ověřující osoby, kteia legalisac* provedla 
Ousk ufedjul.o c&Jtka a podpis oc ěfujici y*ob\



Přehled právních vztahů v dámě i.». 1094, Bořřenkova 2 Příloha £. 1
Praha 14 Černý Most

Číslo bvtu příjmení právní vztahměno
1.0 nájemní vztah
2.0 nájemní \ ztah
3.0 nájemní vztah
3.0 nájemní vztah
4 0 nájemní vztah
4 0 nájemní vztah
5.0 nájemní vztah
50 nájemní vztah
6.0 nájemní vztah
7.0 nájemní vztah
7 0 nájemní vztah
8.0 nájemní vztah
8.0 nájemní vztah
9.0 nájemní vztah
KU) Soudní spor
fO.O Soudili spor
11.0 nájemní vztah
11 0 nájemní vztah
12 0 nájemní vztah
12.0 náiemni vztah

Přehled nrávních vztahů v domě č.d. 1095, Bo i čeňkova 4
Pruhu l4Ccrnv Most

číslo bvtu příjmení právní vztah
nájemní v/tah

jmeno
1.0
1 0 nájemní vztah
20 nájemní vztah
3.0 nájemní vztah
3.0 nájemní vztah
4.0 nájemní vztah
4.0 nájemní vztah
5.0 nájemní vztah
50 nájemní vztah
6 0 nájemní vztah
6.0 nájemní vztah
7.0 nájemní vztah
7.0 nájemní vztah
8.0 nájemní vztah
9.0 nájemní vztah
90 nájemní vztah
10 0 nájemní vztah
10.0 nájemní \ztah
11.0 nájemní vztah
11.0 nájemní vztah
12.0 nájemní vztah



Přehled právních v/tahú v dome č.d. 10%t Boiccnkova 6
Praha 14 Černv Most

Příloha č. 1

Číslo tytu právní vztahměno rume oi
1.0 nájemní vztah
1.0 nájemní \ztah
2 0 nájemní vztah
5.0 naiemm vrlah
5.0 nájemní vrtah
4.0 nájemní vztah
4.0 nájemní vztah
5.0 soudní'por
6.0 nájemní vztah
7.0 nájemní vztah
80 nájemní vztah
9 í)

nájemní vztah

9.0 nájemní vztah
10.0 nájemní vztah
11.0 nájemní vztah
12.0 nájemní vztah
12.0 nájemní vztah

Přehled právních vztahů v dolní Č.n, 1097, Bo i cvokova 8
Praha 14 Černv Most

číslo hatu jméno právní vzlahrumem
1.0 aájenuií vztah
1.0 nájemní vztah
2.0 nájemní \Ttah
2.0 nájemní vztah
3.0 nájemní \ztah
3 () nájemní \ztah
4.0 nájemní \7tah
5.0 nájemní vztah
5.0 nájemní v ztah
6.0 nájemní vztah
7.0 nájemní \'7iah
80 nájemní vztah
8 o nájemní vztah
9.0 nájemní vztah
9.0 nájemní vztah
10 0 bez právního důvodu
l l.o nájemní vztah
110 nájemní vztah
12.0 bez právního důvodu
12.0 bez právního důvodu



Přehled právních vzlahú v domě č.n. IU98. Bo i čeňkova 1U Příloha L l
Praha 14 Černv Most

číslo bvtu jméno právní vztahrumem
1.0 nájemní \7tah
2.0 nájemní vztah
2.0 nájemní vztah
3.0 nájemní vztah
4 í) nájemní vztah
40 nájemní vztah
5.0 nájemní V7lah
5.0 nájemní v zralí
6 0 nájemní vztah
*7.0 nájemní vztah
?.0 nájemní \7rah
8.0 nájemní vztah
9.0 nájemní vztah
KU) nájemní vzlah
10.0 nájemní V7tah
11.0 nájemní vztah
12 0 nájemní vztah
12 í) nájemní vztah

Společné prostory

Na část společních prostor v objektech č.p 1094. 1095, 1096, 1097 a 1098 je uzavřena 
nájemní smlouva NAN;35;Ot•'0004o5;2017 s tinnnu Neuron online. s.r o . a to k užíváni, 
unnslčm, provozován i. udr/.hč, opravám a úpravám vedení sílá elektronických komunikaci.



?sC/u///9 <r -z

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavOosevadní stav

Powvf uii u uivtn •■i4«vceprs«ntcn v*ut»ů

0?>Ke"' Orjh po?sr»u Oínaf»"i v«fn«ra paictty 
D««nt»u 

MIC U*l»T

Or.h pojvrku T»p VMv ZfciSvyfnws paruty Cil 0'eeftU 1 Mwrfcj 
eer>3t«n«no < V*m*» «lg

vieipnebj
«is$i"iQai

ucaii
i^ne*

po^mo 
pne -is«m 2 onui 2 kaeiru | oíťiii poj 

nemoiuowi M«na2F"*** yyiffili 2p iM ujuíiii ni tre m ZCg8» yyulli ha m

i 95150150

Oprávněný dtelislm

Druh věcného břemene Právo vstupe a vjezdu na pozemek pro ůďíbu provoz a odstraňováni poruch zařízeni veřejného osvřUeni.

GEOMETRICKÝ PLÁN Seo<rain3>r pln p*ril utetfio CCíS^idnj «<r>enér>»» ním,! S>e i ipc c i ? &rf'*i jam* i^iící, <n2e«*r*r

Ji*i*as. ^Ijneoipro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k časů pozemku

cluiuodoi«y SMranvj uraoní 0K»n'i6<'r>-C'i 
l@ir*TšiO:»Ci' n4*<Vv

Clilo COI02K> Mzranj tjr60"s OCflf^nrtn 
^*r»ai~i*ícj<>cn mí*ryru49/1995 49/1995

30 8 2017 íino 129/2017ch* 21.8 2017 C«io C*9110/2017

Naaiiosimi aowwi Mpc-iOS privr m p-wpiSi.Ti rento aiiro&s ecpowiji g«<reiro<*<nj pianu »eincnc<e 
oiofenfcnj »np* imcniai otasifílmno uiMu
O^ivn siqrioiisu ^Mneeib*enO W9lu •liSUroí píOeCr“Jia4'.r4lr. uraJ >c*jrmi • ofuiovViírn parselV»nci1W1»

AZIMUTC2s.ro 
Hnjloiezska 21/31 
190 00 Praha 9

Ciiio psnt 576-214J201?
KU pro hlavni mřsto Prahu0>vs

Prahaowc

PGP*387(>y 2017*101 
2017.08.25 08 15.47 CEST

** uícví černý Most________________

v»f^ 1*1 Prana 2*1/11 3-1/22
Cewadr m Vntnfcjn pxemKg Dfl9 30»*iiriul8 
i>oiro*i aezriíM « vtirenu * pijOWam 
navtKvinicn mane nii'8 0t>t o?’« *n« 
.iřOegsityin iOusocem



S«sr)&jfi souřadnic (9-JTSR) 
Souřadnic* pro tápu do UK

Sed y x kk stabilirac*

732539.57 
732536.85 
732627.16 
732524.36 
732512.44 
732S09 59 
732454.00 
732495.15 
732492 23 
732492.68 
732479.07 
732539.65 
732470,76 
732469.94 
7324S9.20 
732460.46 
732455.3$

4-44
4-45
4-46
4-47
4-48
4-49
4-405
4-426
4-427
4-433
4-434

1042435.96
104243396
1042427.26
1042425.32
1042417.15 
1042415 16
1042396.94
1042405.16
1042403.17
1042396.63 
1042394.71 
1042437.19 
1042389.44
1042399.63
1042369.95
1042390.75
1042397.75

3 obrubnik
obrubník
obrubník
obrubnik
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubnik
obrubnik
obrubník
obrubník
obcubaík
barva
obrubník
barva
barva

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1 3
2 3
3 3
4 3
5 3
6 3

\
\ \S

\ \ \ ✓
\ \» XrX>\. /os x\ \\\ i\

\ y>84 \\ s
\ <x \ \\v.

\'' ř/ 'JJ \.
\

\'40 \ X✓_\\> X v
\\ /V? os✓ \ Y*\ a \\X\ \?!X \ 87 8/6 • \\Xfj7

‘ i V'*-*'3?>^V\ %X
\ xfe\s✓ / ' r&/ ✓i ✓i x/ v/ . *2?

!50 XJ\ 4-42$30 /"
X. X'

X'X
X

X
X X' X'4 4«/vx no

*-u \
Ax X X,\k. \ XXX.>

Í-4T‘X >03ví«-«5> X
✓ X !?/✓

X
4r4.VX 

*-*1 # ‘
>'X >08'y •40i

X

X \
\ X
\ x'•<y \

\—X< X
\ X

'W


